
.---
Bil POSTA 'JP 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSTVA
Broj: U. D.01.-04-4667/20
Sarajevo, 1 8.03.2020. godine

Na osnovu elana 45. statuta'JP BH PoSTA" d.o.o. sarEevo, 6lana 69.stav 2 alineja e), dlana 70. zakona
o javnim nabavkama i 61. 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "Jp BH POSTA', d.o.o. Sarajevo
broj: 0'l-3.2-5233/15 od 04.03.2015. godine, te prljedloga - preporuke Komisije za nabavku dijelova i

servisiranje vozlla za potrebe Centra posta Travnik brq 07.4-11-9-17 50-20t20 od, 18.03.2020.godine
Uprava DruSWa na 3.elektronskoj sjednici odrzanoj dana 18.03.2020.godine, d o n o s i:

ODLUKU
o ponistenju postupka nabavke roba - Nabayka dijeloya i servsiranje vozila za potrebe

Centra posta Travnik

I
Donosi se Odluka o ponistenju postupka nabavke dijelova i servisiranie vozila za potrebe Centra
po6ta Travnik, zbog toga sto u predmetnom postupku nabavke, cijene svih prihvatljivih ponuda znatno
vede od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku.

I
Ova odluka stupa na snagu danom donosenia.

OBRAZLOZENJE
Na osnovu Odluke o pokretaniu postupka javne nabavke dijelova i servisiranje vozila za potrebe Centra
pogta Travnik br.U .D 01-04-2494120, od 07 .O2.2o2o.godine i rjesenja Generalnog direktora za provodenje
postupka nabavka dajelova i servisiranje vozila za potrebe Centra posta Travnik broj: 01-11-9-17 50-2120,
od 11.O2.2O20.godine, Komisija je provela postupak javne nabavke, putem konkurentskog postupka u
predmetu nabavku sa objavljivaniem Obavjestenja o nabavci broi:238-7 -1-116-341l20, na Portalu javnih
nabavki dana 24.02.2020.9odine. lstovremeno, ugovorni organ Je omogudio neogranieen i direktan pristup
tenderskoj dokumentaciji br 07.4-11-9-1750-10/20, putem Portala javnih nabavki, te se ista nije mogla
preuzimati odnosno dostavljati na druge naeine propisane Zakonom o javnim nabavkama.

Javno owaranje ponuda u postupku predmetne nabavke, koje ie odrzano dana 06.03.2020. godine u

10:15h, u Banket sali Generalne direkcije "JP BH POSTA'd.o.o. Sarajevo, Obala Kulina bana br. 8, o
cemu je sadinien poseban zapisnik btoi: 07 .4-11-9-1750-16120. Po zavrsetku iavnog owaranja ponuda
Zapisnik sa otvaranja je istog dana 06.03.2020 god. poslan svim ponudacima putem faxa.
KomisUa je prije samog otvarania ponuda konstatovala sliedece:

. da je ukupno 9 (devet) potencUalnih ponut aaa preuzelo tendersku dokumentaciju sa Portala
javnih nabavki

. da ie do roka za dostavl.lanje ponuda pristiglo ukupno 3 (tri) ponude

. da su sve koverte neostedene, uredno zapakovane izapeeacene

. da su na koverte stavljeni redni brojevi prema kojima se utvrduje redosli.ied otvaranja i eitanja
ponuda, prema vremenu dostavlianja na Protokol ito: naziv ponudaCa, ukupna cijena ponude i

eventualno ponudeni popust

Komisrja je prilikom otvaranja ponuda javno saopstila podatke o nazivu i sjedistu ponuda6a, ukupnu
cijenu ponude i eventualni popust, ne praveci uvid u sadrza.i i validnost dostavljene dokumentacije.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (06.03.2020.9odine do 10:00h), pristigle su
ponude sljedecih ponudaea:

"JP 8H POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tal: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 713; c-aoil kobinet@posto.bo

Opirnsti lud u Sorol.yu br. .i.3!oio 065-O-R.9-O6-OOl 196
ld.nrilikocioni br. a2O{6a22lOOOri mv br 200662210005; Porerni br OlO79r29

kontokl contor(tvz
www.posto.bo


